PAGE  
2


КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

МІСЬКИЙ ГОЛОВА

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

20.10.2020 № 359-р





Про надання 

службових автомобілів 

Відповідно до ст.211 Виборчого кодексу України, керуючись ч.8 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Департаменту муніципальних послуг та регуляторної політики міської ради, департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради надати службові автомобілі 
у день проведення місцевих виборів 25 жовтня 2020 року для забезпечення роботи міської робочої групи з питань організації підготовки місцевих виборів 25 жовтня 2020 року.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючого справами виконавчого комітету міської ради Колісніченко С.С.

Міський голова
 






Андрій БІЛОУСОВ

